dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-177

22-178

22-179

22-180

22-181

22-182

22-183

22-184

22-185

22-186

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Cdepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkun"

000 "Cdpepa oueHkn"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdchepa oueHKN"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Cdepa oueHkn"

000 "Cdchepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkun"

CBepeHun

Bnacos PomaH Brnagumunposuy

009188

03.10.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

HeaBM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBum»XnMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



22-187

22-188

22-189

22-190

22-191

22-192

22-193

22-194

22-195

22-196

22-197

22-198

22-199

22-200

22-201

22-202

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Cdepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkun"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdchepa oueHKN"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Ccepa oueHkn"

000 "Cchepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Cdpepa oueHkn"

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



22-203

22-204

22-205

22-206

22-207

22-208

22-209

22-210

22-211

22-212

22-213

22-214

22-215

22-216

22-217

22-218

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Cdepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkun"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdchepa oueHKN"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Ccepa oueHkn"

000 "Cchepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Cdpepa oueHkn"

07.12.2022

07.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBo

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

OBv>XKMoe nmMmyuLecTso

OBv>K1nMoe nmyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



22-219

22-220

22-221

22-222

22-223

22-224

22-225

22-226

22-227

22-228

22-229

22-230

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Cdepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkun"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdpepa oueHkun"

000 "Cdchepa oueHKN"

000 "Cdchepa oueHKn"

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



