

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Власов Роман Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009188		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
22-177	ООО "Сфера оценки"	03.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-178	ООО "Сфера оценки"	04.10.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
22-179	ООО "Сфера оценки"	05.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-180	ООО "Сфера оценки"	05.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-181	ООО "Сфера оценки"	05.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-182	ООО "Сфера оценки"	10.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-183	ООО "Сфера оценки"	10.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-184	ООО "Сфера оценки"	10.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-185	ООО "Сфера оценки"	18.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-186	ООО "Сфера оценки"	18.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость

22-187	ООО "Сфера оценки"	24.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-188	ООО "Сфера оценки"	24.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-189	ООО "Сфера оценки"	24.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-190	ООО "Сфера оценки"	02.11.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-191	ООО "Сфера оценки"	02.11.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-192	ООО "Сфера оценки"	02.11.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-193	ООО "Сфера оценки"	02.11.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-194	ООО "Сфера оценки"	02.11.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
22-195	ООО "Сфера оценки"	11.11.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
22-196	ООО "Сфера оценки"	11.11.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
22-197	ООО "Сфера оценки"	23.11.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-198	ООО "Сфера оценки"	23.11.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-199	ООО "Сфера оценки"	02.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-200	ООО "Сфера оценки"	05.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-201	ООО "Сфера оценки"	05.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-202	ООО "Сфера оценки"	05.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость

22-203	ООО "Сфера оценки"	07.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
22-204	ООО "Сфера оценки"	07.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
22-205	ООО "Сфера оценки"	12.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-206	ООО "Сфера оценки"	13.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-207	ООО "Сфера оценки"	15.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-208	ООО "Сфера оценки"	15.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-209	ООО "Сфера оценки"	15.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-210	ООО "Сфера оценки"	15.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-211	ООО "Сфера оценки"	15.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-212	ООО "Сфера оценки"	15.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-213	ООО "Сфера оценки"	16.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-214	ООО "Сфера оценки"	20.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
22-215	ООО "Сфера оценки"	20.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
22-216	ООО "Сфера оценки"	20.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
22-217	ООО "Сфера оценки"	20.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
22-218	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость

22-219	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-220	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-221	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-222	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-223	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-224	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-225	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-226	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-227	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-228	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-229	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
22-230	ООО "Сфера оценки"	23.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость